
   OBEC  ČAKOV 

  Tatouňovice 5, 25724 Chocerady 

  cakov@chopos.cz ID eenaxid  IČ 00231541  

___________________________________________________________________________ 

 

Z á p i s  
 

č.  1/2021 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Čakov konaného dne 30. 03.  

2021 od 19,00 hodin v kanceláři OÚ, Tatouňovice čp. 5. 

 

Přítomni: Mgr. Martin Schovánek, Blanka Koudelková, Ing. Petra Vávrová, Petr 

Kudrna, Vladimír Šenk, Drahomíra Bartošová, Helena Zdeňková 

Omluveni: Milan Pohan, Pavel Šandl 

 

Program:  

1) Zahájení 

2) Kontrola zápisu ze dne 21.12.2021 

3) Schválení úpravy rozpočtu obce Čakov - rozpočtové opatření č.1 

4) Schválení inventarizace majetku obce za rok 2020 

5) Různé 

6) Diskuse 

7) Závěr 

 

 

1) Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta, který přivítal přítomné členy 

obecního zastupitelstva a konstatoval, že zasedání obecního zastupitelstva bylo 

řádně svoláno alespoň 7 dnů předem a dále, že obecní zastupitelstvo je schopno 

se usnášet, neboť je přítomna nadpoloviční většina jeho členů. Zastupitelé 

schválili program jednání. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

mailto:cakov@chopos.cz


 

2) Místostarosta provedl kontrolu zápisu z minulého zasedání obecního 

zastupitelstva ze dne 21.12.2020. Z přítomných zastupitelů neměl nikdo k zápisu 

připomínky.  

 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

3) Místostarostka seznámila zastupitelstvo s úpravou rozpočtu obce Čakov – 

rozpočtové opatření č.1 a to ve zvýšení výdajů za prohrnování sněhu, nákup 

dmychadla pro ČOV, oprava + STK ARO, projekty pro přípojky vodovodu. 

Zastupitelé úpravu schválili. 

 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

4) Zastupitelé schválili plán inventarizace majetku obce Čakov rok 2020. 

Inventarizace bude probíhat od 2.1.2021 do 31.1.2021 

 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

5) Starosta seznámil zastupitele se záměrem firmy ČEZ, která plánuje provézt 

v roce 2023 přeložky kabelů vedení ze sloupů do země. Obci byla nabídnuta 

možnost připojit k těmto úpravám i položení kabelů vedení veřejného osvětlení. 

 

Dále byla představena smlouva na správu a údržbu veřejného osvětlení firmou 

VINDKARS. Zastupitelé smlouvu schválili  

 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

6) V diskuzi byla vznesl námitku pan Černý k výši poplatku za svoz komunálního 

odpadu. Výše poplatku je stanovena vyhláškou a cena je dána skutečnými 

náklady obce  dle sazebníku TS Benešov. 

 

7) Závěr zasedání obecního zastupitelstva provedl starosta, který poděkoval 

    zastupitelům a hostům za účast na zasedání. 



 

 

 

 

 

U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Čakov schvaluje: 

✓ Úpravu rozpočtu obce Čakov - rozpočtové opatření č.1 

✓ Bereme na vědomí plán invntarizace 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   

 

 Helena Zdeňková  Drahomíra Bartošová 

 

Zapsal: Petr Kudrna  

 

 

Mgr. Martin Schovánek Bc. Petra Vávrová Petr Kudrna 

        starosta obce místostarosta obce místostarosta obce                                                         

 

V Tatouňovicích dne 01. 04. 2021 


